UBND HUYỆN AN DƯƠNG

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

                          Lê Lợi, ngày 5 tháng 9 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 1 THÁNG 9/ 2022

Từ 5/9/2022 đến 10/9/2022

Stt
Thời

gian
Nội dung công việc Thành phần Ghi chú

Thứ hai (

5/9/2022)

Sáng

- Khai giảng năm học mới

-Giao ban BGH

-Đại biểu Huyện;

địa phương;

nguyên HT các

thời kì;

CBGVCNV; Học

sinh

- HT; PHT

9h30 phút

tại sân

trường

Chiều

- Vệ sinh trường

- Kí dấu CTNT; Kế hoạch giáo

dục cá nhân của GV

CBGV,CNV

-Đ/c Thanh-PHT
15h

Thứ ba (

6/9/2022)

Sáng
- Thực hiện lịch học Học kì I

năm học 2022-2023.

CBGVCNV; Học

sinh
7h

Chiều
-CBGV hoàn thiện công tác

kiểm định năm học 2021-2022
Gv hai tổ CM 14h

Thứ tư

(7/9/2022)

Sáng

Chiều
-CBGV hoàn thiện công tác

kiểm định năm học 2021-2022
Gv hai tổ CM 14h

Thứ năm

(8/9/2022)

Sáng

Chiều
-Họp Chi bộ; trung tâm;

HĐGD

Đảng viên; Ban

trung tâm; HĐSP
14h

Thứ sáu

( 9/9/2022)

Sáng

Chiều -Họp Hiệu trưởng Hiệu trưởng 14h- PGD

Thứ bẩy

(10/9/2022)

Sáng -Các lớp tổ chức trung thu

-GVCN; Ban đại

diện CMHS; Hs

các lớp

10h30

Chiều
Xây dựng kế hoạch giáo dục

nhà trường
BGH

Nơi nhận:

-PGD: ( để b/c);

- HĐGD: ( để t/h);

-Lưu: Hs.

HIỆU TRƯỞNG

( đã kí)

                   Nguyễn Thị Lan

UBND HUYỆN AN DƯƠNG

TRƯỜNG THCS LÊ LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc

                          Lê Lợi, ngày 12 tháng 9 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 2 THÁNG 9/ 2022

Từ 12/9/2022 đến 17/9/2022

Stt
Thời

gian
Nội dung công việc

Thành

phần
Ghi chú

Thứ hai (

12/9/2022)

Sáng
-Giao ban BGH

-Họp GVCN

HT; PHT

GVCN
8h

Chiều

-Thống nhất dự thảo chỉ tiêu chất

lượng giáo dục năm học 2022-

2023.

Cấp ủy;

BGH;

CTCĐ; 3 đ/c

Tổ trưởng

14h30

Thứ ba (

13/9/2022)

Sáng

Chiều

-Sinh hoạt tổ chuyên môn:

+ Đăng kí danh hiệu thi đua cá

nhân; chỉ tiêu chất lượng môn

dạy

+ Thảo luận, xây dựng tiết dạy

Hội thảo ĐMPP ( Tổ KHTN:

môn Lí 9; Toán 7; Tổ KHXH :

môn Văn 6; Địa 7)

-Nộp biên bản về đ/c PHT ( sau

SH tổ CM)

Hai tổ CM

14h

Tổ KHTN:

Phòng họp

CM; Tổ

KHXH tại

Phòng Hội

đồng

Thứ tư

( 14/9/2022)

Sáng
-Tập huấn công tác thanh tra,

kiểm tra năm học 2022-2023.

Đ/c HT;

PHT;

CTCĐ;

Trưởng ban

TTND

8h tại

Trung tâm

CTHC

Huyện

Chiều

Thứ năm

(15/9/2022)

Sáng

Duyệt đơn đăng kí học thêm; học

liên kết của học sinh; đơn đăng kí

dạy thêm của Giáo viên

BGH; đ/c

Hoa
8h

Chiều

-Hội nghị cấp tổ:

+ Thông qua báo cáo; qui chế…

+ Thảo luận các chỉ tiêu, giải

pháp, xây dựng ý kiến cho Hội

nghị CBVC năm học 2022-2023.

3 tổ

Tổ KHTN:

Phòng Hội

đồng; Tổ

KHXH tại

Phòng

Stt
Thời

gian
Nội dung công việc

Thành

phần
Ghi chú

CM; Tổ

Văn phòng

tại phòng

HT

Thứ sáu

( 16/9/2022)

Sáng

Chiều

Hội thảo đổi mới phương pháp:

- Dự giờ:

+Tiết 1: 14h-14h45 phút

+Tiết 2: 15h- 15h45 phút

-Thảo luận,rút kinh nghiệm tiết

dạy: 16h

GV hai tổ

CM; Hs 9A

( Lý); 7B

(Toán); 6A (

Văn); 7C (

Địa)

Thứ bẩy

(17/9/2022)

Sáng

Chiều -Họp Trung tâm

BGH; Cấp

ủy; CTCĐ;

TPT-BTCĐ;

TT-TPCM;

TBTTND;

KT-TQ;

Dự kiến

Nơi nhận:

-PGD: ( để b/c);

- HĐGD: ( để t/h);

-Lưu: Hs.

HIỆU TRƯỞNG

( đã kí)

Nguyễn Thị Lan